PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023
EDITAL 004, DE 13 DE JUNHO DE 2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO/
CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE DE
MANUTENÇÃO E LIMPEZA URBANA.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a autorização da Lei Municipal 2.927

de 27 de abril de 2023, torna público o RESULTADO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do

Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por excepcional interesse público

de AGENTE DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA URBANA para atuar na Secretaria de Políticas

Estruturantes e Zeladoria.

* Candidato não compareceu a prova prática, sendo eliminado do certame de disputa, conforme critério

5 - da prestação de provas, do Edital 001, do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2023, publicado aos

15 dias do mês de maio de 2023.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 13 dias do mês de junho de 2023.

ROSEMAR ANTONIO SALA,
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 13 de junho de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS,
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1º 004 NEI DE SOUZA SILVESTRE 37,26
2º 003 DORACILDA DE FÁTIMA LIMA DOS SANTOS 36,43
3º 009 MIKAEL BOTTOLI 36,03
4º 007 REGINA DOS SANTOS 35,04
5º 013 TAINARA DA SILVA 30,16
6º 006 GUILHERME DYONATA WIETHEWPER CAMPOS 29,05
7º 005 JADILANA ESTEFANI DA SILVA DE SOUZA 25,66
-- 001 ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA *
-- 002 JOANI TAIS TEIXEIRA MACHADO *

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável